
anymade std
.anymadestudio.com

multiplace_2008
 návrhy layoutu, typo

1



2

ahoj babuto

posílame ti skici k vizuálu mULTIpLACEu a přišlo nám, že ti k tomu 
něco málo řeknem.
K mtp 2008 jsme se pokoušeli na míru dělat typo, z čehož vzešlli tři 
fonty, které tento dokument startují. Nechtěli jsme se a to jak typem 
tak celkovým pojetím dostat blíž konceptu než pocitu, což je hned z 
první vidět. Od minulého mtp 07 jsme se chtěli odlepit a vizuelně jej 
zpřístupnit, aby byl bližší, teplejší, páč minulej vizuál se nám zdál sice 
povedenej ale příliš komunitní a uzavřenej do sebe. viva la homo.
Na ten pád ti posíláme několik návrhu, které mezi sebou variují a 
kombinatorika mezi nimi je povolena.....chtěli jsme se vyhnout nějakým 
uzavřeným buňkám a taky proto je k jednomu tématu nasazeno několik 
situací z nichž některé nejsou obdařeny ani fontem.
Všechny návrhy jsou stavěny aby byly po upravách schopny stát ve 
stejné vizuální rovině jako flyery a bannery. Uvidíš. Typo jsme zatím 
moc neřešili a info na návrzích je pro předsatvu. Na začátek tedy pár 
čistějších. Tož mrkni na to. 



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20


